事調第1092号

令和６年(2024年)１月29日

（一社）北海道農業建設協会事務局長 様

農政部農村振興局事業調整課主幹（事業契約）

電子契約の導入に伴う電子入札システムの改修について

道では、昨年11月から電子契約を可能としたところですが、より一層の契約事務の効率化を

図るため、次のとおり電子入札システムを改修しましたので、お知らせします。

 つきましては、貴会会員等への周知及びご指導のほどお願いします。

記

１ 改修内容（詳細は、別紙１「入札参加者用操作説明書」のとおり）

 ⑴ これまでは、「内訳書添付ＢＯＸ」から「契約に関する申出書」を登録することとしてお

りましたが、今後については、「電子契約用資料」のボタンから「契約に関する申出書」を

登録してください。

 ⑵ 令和６年１月29日（月）以降、入札書の提出を行う案件から運用を開始します。

２ その他

   「契約に関する申出書」の添付場所が相違している場合でも、入札書が無効となることは

ありません。

連絡先：主査（事業契約）

担 当：柴田

電 話：011-204-5402